

**Акт выполненных работ к договору № 112/ГО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий:</b>								
Общексплуатационные расходы					24949,00	0,00	10074,50	35023,50
Ремонт эл.щитков							10 074,50	
	Шина земля	шт	3,00	153,00	459,00			
	Шина изол стойка	шт	3,00	154,00	462,00			
<b>Ремонт мягкой кровли</b>								
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	15,00	1415,20	21228,00			
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации):</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	11163,51	60447,00	71610,51
						11 163,51	60 447,00	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						643,85	13432,67	14076,52
						643,85	13 432,67	
Итого по дому:					<b>24949,00</b>	<b>11 807,36</b>	<b>83 954,17</b>	<b>120 710,53</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 120710 руб. 53 коп.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик не имеет претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерев Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Продвинутый отдел на МКУ УБ  
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	0,00	2549,28	2549,28
Общексплуатационные расходы							2 549,28	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					6483,00	2616,53	15295,68	24395,21
Общексплуатационные расходы						2 616,53	15 295,68	
Подвал канализац								
Труба PP сер ф 110 L= 1м	шт	5,000	998,00	4990,00				
Патрубок ф 110 компер	шт	2,000	289,00	578,00				
Отвод PP ф 110*45	шт	3,00	305,00	915,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба						201,40	3399,04	3600,44
Общексплуатационные расходы						201,4	3 399,04	
Итого по дому:					<b>6483,00</b>	<b>2 817,93</b>	<b>21 244,00</b>	<b>30 544,93</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30544 руб. 93 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник МУП УБ

ИНН 5007117223

ИНН 5007111703

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2593,47	2593,47
							2 593,47	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					5882,00	2856,70	15560,82	24299,52
Ремонт стояка ХВС						2 856,70	15 560,82	
	Труба оцинк ф 20	м	8,000	499,00	3992,00			
	Хомут рем ф 32	шт	3,000	390,00	1170,00			
	Хомут оц 21-44	шт	3,000	240,00	720,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						723,45	3497,99	4181,41
						723,45	3 497,96	
Итого по дому:					<b>5882,00</b>	<b>3 580,15</b>	<b>21 612,25</b>	<b>31 074,40</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 31074 руб. 40 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник МУП УБ



*Евгений Иванов*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 33

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2635,54	2635,54
							2 535,54	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					6240,00	2739,40	15213,24	24192,64
Ремонт гвс, подвал						2 739,40	15 213,24	
	Труба ВГП ф32	мп	12,000	520,00	6240,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						271,40	3380,72	3652,12
						271,4	3 380,72	
Итого по дому:					<b>6240,00</b>	<b>3 010,80</b>	<b>21 129,50</b>	<b>30 380,30</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30380 руб. 30 коп.  
Вышелеречисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.



Продолжение на странице № 2

*Е.А. Дерий*

*А.В. Тарабарин*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	4044,66	4044,66
							4 044,66	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					10111,00	3798,46	24267,95	38177,41
Замена участка отопления п-л						3 798,46	24 267,95	
	Отвод ст.крутоизогнут ф 89*3,5	шт	6,000	466,00	2796,00			
	Труба оцин ВГП ф32*3,2	м	11,000	665,00	7315,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						847,30	5392,88	6240,18
						847,3	5 392,88	
<b>Итого по дому:</b>					<b>10111,00</b>	<b>4 645,76</b>	<b>33 705,49</b>	<b>48 462,25</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48462 руб. 25 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.





Проверено: Начальник участка МУБ УВ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2217,13	2217,13
							2217,13	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутриметежного инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					5220,00		13302,79	20466,20
Ремонт канализ						1933,41	13302,79	
	Переход РР на чк ф 110*123	шт	3,000	410,00	1230,00			
	Патрубок ф 110	шт	3,000	570,00	1710,00			
	Переход ПВХ чуг ф 110	шт	4,00	570,00	2280,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						935,70	2956,18	3891,88
						935,70	2956,18	
<b>Итого по дому:</b>					<b>5220,00</b>	<b>2 869,11</b>	<b>18 476,10</b>	<b>26 565,21</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26565 руб. 21 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ ЧУ

ОГРН 1205000107223

ИНН 5007111703



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 41

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общезксплуатационные расходы					0,00	0,00	9434,61	9434,61
							9 434,61	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общезксплуатационные расходы					21192,00	12523,86	56607,65	90323,51
Ремонт отопление п-л						12 523,86	56 607,65	
	Хомут ремонт ст ой ф 65	шт	8,000	720,25	5762,00			
	Хомут ремонт ст ой ф 50	шт	8,000	270,00	2160,00			
Замена трубопров гвс и хвс								
	Труба оцин ВГП ф32*3,2	м	13,000	690,00	8970,00			
Подвал ХВС								
	Муфта ПНД 40*32 вр	шт	10,000	430,00	4300,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общезксплуатационные расходы						705,88	12579,48	13285,36
						705,88	12 579,48	
Итого по дому:					<b>21192,00</b>	<b>13 229,74</b>	<b>78 621,73</b>	<b>113 043,47</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113043 руб. 47 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УС



*Ев. Колесов*









**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>									
Общексплуатационные расходы						0,00	0,00	3282,42	3282,42
								3 282,42	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>									
Общексплуатационные расходы						7058,40	3361,17	19694,53	30115,10
Замена канализ							3 361,17	19 694,53	
	Труба РР сер ф 110*0,5 м	шт	8,000	458,00		3664,00			
	Тройник РР сер ф 110*110*45	шт	5,000	215,00		1075,00			
	Отвод РР ф 110*45	шт	4,000	123,00		492,00			
	Отвод РР ф 110*30	шт	4,000	116,00		464,00			
Ремонт ГВС									
	Труба ст ВГП оц ф 20	м	6,000	227,40		1364,40			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>									
Общексплуатационные расходы							1555,20	4376,56	5931,76
							1555,2	4 376,56	
<b>Итого по дому:</b>						<b>7059,40</b>	<b>4 916,37</b>	<b>27 353,51</b>	<b>39 329,28</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 39329 руб. 28 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Деряг Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.



*Свершено:*

*Исполн. ул.ка МУП ЧБ, 28 Лотков ИА*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					3515,00	0,00	3137,73	6652,73
Освещение в подвале							3 137,73	
	Выключатель 1 клавиша накл	шт	10,00	177,00	1770,00			
	CB-R LED 8 Вт	шт	5,00	349,00	1745,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					2478,00	5231,86	18826,35	26536,21
Ремонт ХВС						5 231,86	18 826,35	
	Хомут рем. двух ф 32	шт	7,000	354,00	2478,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						222,98	4183,63	4406,61
						222,98	4 183,63	
Итого по дому:					<b>5993,00</b>	<b>5 454,84</b>	<b>26 147,71</b>	<b>37 595,55</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37595 руб. 55 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.



*Handwritten signature: Е.А. Дерий*

*Handwritten signature: А.В. Тарабарин*



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					16952,00	0,00	9678,04	26830,04
Ремонт мягкой кровли							9 678,04	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	10,00	1415,20	14152,00			
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внедомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					4470,00	13590,04	58068,24	76128,28
Стояк ХВС						13 590,04	58 068,24	
Отопление на задвижки	Кран шар ф 15 в/н ручка	шт	3,000	266,00	798,00			
	Прокладка рез фл ф 80	шт	4,00	26,00	104,00			
	Прокладка рез фл ф 50	шт	2,00	14,00	28,00			
	ПП Американка ф32	шт	2,000	570,00	1140,00			
	Гебо муфта соед ф 32 нр	шт	1,000	2400,00	2400,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						297,85	12904,05	13201,90
						297,85	12 904,05	
Итого по дому:					<b>21422,00</b>	<b>13 887,89</b>	<b>80 650,33</b>	<b>115 960,22</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 115960 руб. 22 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.



Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

*Handwritten signature: О.В. Кочнев ИА*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					12721,60	0,00	7132,77	19854,37
Ремонт мягкой кровли							7132,77	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	8,00	1415,20	11321,60			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт антридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					4997,00	8121,02	42796,60	55914,62
Отопление подвал						8121,02	42796,60	
	Кран шар со сгоном ф 15	шт	1,000	509,00	509,00			
	Кран шар ф 15 в/н ручка	шт	2,000	269,00	538,00			
	Кран шар КШ ф 50	шт	1,000	3950,00	3950,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						183,95	9510,36	9694,31
						183,95	9510,36	
Итого по дому:					<b>17718,60</b>	<b>8304,97</b>	<b>59439,72</b>	<b>85463,29</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 85463 руб. 29 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:    
Исполнитель: ООО «Стройград»   
ИНН 5007111703   
ОГРН 1205000107223   
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3128,07	3128,07
							3128,07	
<b>2. Обслуживание и ремонт индустриального инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					8940,00	2368,64	18768,42	30077,06
Подвал отопления						2368,64	18768,42	
	Труба ф 76	м	4,000	2235,00	8940,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						103,98	4170,76	4274,74
						103,98	4170,76	
<b>Итого по дому:</b>					<b>8940,00</b>	<b>2 472,62</b>	<b>26 067,25</b>	<b>37 479,87</b>

Всего по настоящему акту описано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37479 руб.87 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.



Проверено: Начальник участка МУБ УБ \_\_\_\_\_

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области


Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					16199,54	0,00	9840,30	28038,84
Ремонт мягкой кровли							9 840,30	
	базальт(пленка)	шт	9,00	2022,06	18198,54			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					8451,00	10970,82	59041,79	76463,61
Подвал отопление						10 970,82	59 041,79	
Подвал канализация	Кран ш ф 25 в.в	шт	2,000	867,00	1734,00			
Подвал ГВС	Труба РР ф 110* 0,5 м	шт	4,000	365,00	1460,00			
	Хомут черв 70-90	шт	7,000	197,00	1379,00			
	Контргайка ф 25	шт	6,000	187,00	1122,00			
	Контргайка ф 32	шт	6,000	126,00	756,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						281,52	13120,40	13401,92
						281,52	13 120,40	
Итого по дому:					<b>24649,54</b>	<b>11 252,34</b>	<b>82 002,49</b>	<b>117 904,37</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 117904 руб. 37 коп.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е. А.

Принял:

 Тарабарин А. В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

ОГРН 1205000107223  
ИНН 5007111703



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					14154,42	0,00	10005,87	24160,29
Ремонт мягкой кровли							10 005,87	
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	7,00	2022,06	14154,42			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					11773,50	10306,18	60035,20	82114,88
Ремонт отопления п-л						10 306,18	60 035,20	
Ремонт стояка ХВС	Труба ст б/шов черн ф 25*3	м	11,000	421,50	4636,50			
	Хомут ремн двухст ф 32	шт	6,000	1140,00	6840,00			
	Круг отрез по метал	шт	3,000	99,00	297,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						271,85	13341,16	13613,01
						271,85	13 341,16	
<b>Итого по дому:</b>					<b>25927,92</b>	<b>10 578,03</b>	<b>83 382,22</b>	<b>119 888,17</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 119888 руб. 17 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдад:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ





**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	6557,63	6557,63
							6 557,63	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					16767,00	6882,36	39345,78	62975,14
Ремонт стояка ХВС						6 882,36	39 345,78	
	Труба РР ф 40*6,7	шт	7,00	657,00	4599,00			
	Тройник РР ф 40*20*40	шт	5,000	195,00	975,00			
	Муфта РР ком ф 20*15 в.р	шт	5,000	136,00	680,00			
	Муфта РР КОМ ф 20*15 н.р	шт	5,000	136,00	680,00			
	Труба РР ф 20*3,4	шт	9,000	800,00	7200,00			
	Угольник РР ф 25*90	шт	5,000	141,00	705,00			
	Угольник РР ф 32*90	шт	5,000	165,00	825,00			
	Угольник РР ф 40*90	шт	5,000	175,00	875,00			
	Круг отрез по метал	шт	4,000	57,00	228,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						295,85	8743,51	9039,36
						295,85	8 743,51	
Итого по дому:					<b>16767,00</b>	<b>7 158,21</b>	<b>54 648,91</b>	<b>78 572,12</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 78572 руб. 12 коп.

Вещносервисные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.



Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					18243,64	0,00	9448,65	27692,29
Освещение подвалов и подъездах							9 448,65	
	Клеммы соединительные 222-413	шт	1,00	23,50	23,50			
	Клеммы соединительные 222-412	шт	1,00	21,60	21,60			
Ремонт мягкой кровли								
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	9,00	2022,06	18198,54			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					5386,50	10567,97	56691,93	72626,40
Подвал отопления						10 567,97	56 691,93	
	Хомут ремонт ф 25	шт	4,00	298,00	1192,00			
	Хомут ремонт ф 32	шт	4,000	358,00	1432,00			
	Хомут ремонт ф 20	шт	4,000	347,00	1388,00			
Стояк ХВС								
	Муфта зажим соединительная ф 25 вр	шт	1,000	166,00	166,00			
	Муфта РА 32*25 нр	шт	1,000	112,00	112,00			
	Труба РА ф 32 *4 м	шт	1,000	795,50	795,50			
	Муфта РА 32*20	шт	1,000	281,00	281,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						294,87	12598,21	12893,08
						294,87	12 598,21	
<b>Итого по дому:</b>					<b>23610,14</b>	<b>10 862,84</b>	<b>78 738,79</b>	<b>113 211,77</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113211 руб. 77 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г**  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					18198,54	0,00	7216,45	25414,99
Ремонт мягкой кровли							7216,45	
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	9,00	2022,06	18198,54			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					2046,00	5697,85	43298,73	51042,58
Стояк ХВС						5697,85	43298,73	
	Хомут рем оц ф 20	шт	2,00	347,00	694,00			
	Ду сгон б/к 32	шт	2,000	201,00	402,00			
	Ду контргайка чугун 32	шт	2,000	297,00	594,00			
	Ду муфта чугун прямая короткая 32	шт	2,000	178,00	356,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						386,52	9621,94	10008,46
						386,52	9621,94	
<b>Итого по дому:</b>					<b>20244,54</b>	<b>6084,37</b>	<b>60137,12</b>	<b>86466,03</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 86466 руб. 03 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.



Сдал: Дерий Е.А.

Принял: *[Signature]*

Тарабарин А.В.

проверено: *[Signature]*  
Начальник участка МУП/Б

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий:</b>						0,00	0,00	2583,63	2583,63
Общексплуатационные расходы								2 583,63	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						7221,00	1905,27	15501,75	24628,02
Общексплуатационные расходы									
Ремонт стояка ХВС							1 905,27	15 501,75	
Ремонт стояка канализации	Хомут рем ф 32	шт	4,000	370,00	1480,00				
	Переход ПВХ ф 110	шт	3,000	731,00	2193,00				
	Герметик силикон	шт	1,000	316,00	316,00				
	Лен сантех	шт	1,000	394,00	394,00				
	Круг отрезн по мет	шт	1,000	67,00	67,00				
Стояк ГВС									
	Отвод ст ф 20	шт	2,000	1352,00	2704,00				
	Круг отрезн по мет	шт	1,000	67,00	67,00				
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба:</b>									
Общексплуатационные расходы							299,97	3444,83	3744,80
							299,97	3 444,83	
<b>Итого по дому:</b>						<b>7221,00</b>	<b>2 205,24</b>	<b>21 530,21</b>	<b>30 956,45</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30956 руб. 45 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.



*Handwritten signature of the contractor representative.*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2586,43	2586,43
							2586,43	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6884,50	2177,12	15518,58	24580,20
Ремонт ГВС						2177,12	15518,58	
	Труба оц ф 20	м	7,000	983,50	6884,50			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						374,85	3448,57	3823,42
						374,85	3448,57	
Итого по дому:					<b>6884,50</b>	<b>2 551,97</b>	<b>21 553,58</b>	<b>30 990,05</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30990 руб.05 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сделано:  Дерей Е.А.

Принят:  Тарабарин А.В.

Доверено:  О.В. Козлов ИА  
ИНН 5007111703





**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020 г**  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области  
Адрес: мкр. Аверьянова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					1685,00	0,00	12096,41	13781,41
Укладка проводов в кабель-каналы							12 096,41	
	Кабель-канал 25*16 мм	шт	7,00	135,00	945,00			
	Кабель -канал 20*10 мм	шт	10,00	72,00	720,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					24010,00	18176,23	72678,43	114764,66
Подвал ГВС						18 176,23	72 578,43	
	Труба ф 76	м	14,000	1715,00	24010,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						281,96	16128,54	16410,50
						281,96	16 128,54	
<b>Итого по дому:</b>					<b>25675,00</b>	<b>18 458,19</b>	<b>100 803,38</b>	<b>144 936,57</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 144936 руб. 57 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А. Принял: Тарабарин А.В.

Проведено: Начальник МУБ УБ  
Исполнитель: ООО «Стройград»  
Печать: «ЛИАЛ» ОГРН 1205000107223 ИНИЦИАТИВНО-МУП УБ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 39

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					11291,20	0,00	3827,62	15118,82
Ремонт мягкой кровли							3 827,62	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	6,00	1415,20	8491,20			
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	2177,83	22965,70	25143,53
						2 177,83	22 965,70	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						495,85	5103,49	5599,34
						495,85	5 103,49	
Итого по дому:					<b>11291,20</b>	<b>2 673,68</b>	<b>31 896,80</b>	<b>45 861,68</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45861 руб. 68 коп.

Вышеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.



Подверено: Начальник участка МУБ УБ \_\_\_\_\_

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сбо-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					14121,60	0,00	6485,51	20607,11
Ремонт мягкой кровли							6485,51	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	8,00	1415,20	11321,60			
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					4760,92	3872,16	38913,07	47546,15
Подвал стояк ГВС						3872,16	38913,07	
	Хомут рем ф 32	шт	4,000	252,00	1008,00			
	Хомут рем ф 20	шт	4,000	347,00	1388,00			
Ремонт канализации								
	Патрубок РР-Н сер б/н	шт	6,000	143,00	858,00			
	Переход РР-Н на чуг ф 110*124	шт	5,000	61,00	305,00			
	Муфта РР-Н сер	шт	4,000	300,48	1201,92			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						907,41	8647,35	9554,76
						907,41	8647,35	
Итого по дому:					<b>18882,52</b>	<b>4 779,57</b>	<b>54 045,93</b>	<b>77 708,02</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 77708 руб. 02 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.



Проверено: Начальник участка МУБ УБ

*Handwritten signature in blue ink.*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 27

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					9133,60	0,00	1299,94	10433,54
Ремонт крыльца							1 299,94	
	Пескобетон 40 кг	шт	4,00	205,00	820,00			
	Цемент м 500 *40 кг	шт	4,00	417,00	1668,00			
Ремонт мягкой кровли	Диск отр по метал	шт	50,00	48,00	2400,00			
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	3,00	1415,20	4245,60			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	6524,47	7698,23	14222,70
Стояк канализац						6 524,47	7 698,23	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						174,52	1723,01	1897,53
						174,52	1 723,01	
<b>Итого по дому:</b>					<b>9133,60</b>	<b>6 698,99</b>	<b>18 468,15</b>	<b>26 553,77</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26553 руб. 77 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сделано: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ \_\_\_\_\_



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 25

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					6240,80	0,00	2409,58	8650,38
Установ капельников на входе козырька							2409,58	
Ремонт мягкой кровли	Дюбель гвоздь 6*40	шт	200,00	2,90	580,00			
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	4,00	1415,20	5660,80			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	2354,59	14457,48	16812,07
Ремонт отопления						2354,59	14457,48	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						195,85	3212,77	3408,62
						195,85	3212,77	
<b>Итого по дому:</b>					<b>6240,80</b>	<b>2 550,44</b>	<b>20 079,83</b>	<b>28 871,07</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 28871 руб. 07 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.

Проверено: Нанькин участка МУБ УБ



*Е.А. Дерий*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 24

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сбо-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	1718,09	1718,09
							1718,09	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					5124,00	795,86	10308,56	16228,42
Замена вводных кранов отопления						795,86	10308,56	
Ремонт эл.оборуд подвал	Кран шар КШ	шт	3,000	256,00	768,00			
Замена участка трубопровода ХВС	Кабель ВВГП-НГ2*1,5мм	шт	2,000	344,00	688,00			
	Труба ВПГ ф32	пм	8,000	458,50	3668,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						348,52	2290,79	2639,31
						348,52	2290,79	
<b>Итого по дому:</b>					<b>5124,00</b>	<b>1 144,38</b>	<b>14 317,44</b>	<b>20 585,82</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 20585 руб. 82 коп.

Вышелеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.



Сдал: Дерий Е.А. Принял: Тарабарин А.В.

*Е.А. Дерий* *А.В. Тарабарин*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2587,03	2587,03
							2 587,03	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					7144,00	2099,14	15622,18	24765,32
Подвал отопления						2 099,14	15 522,18	
Стояк канализации	Сгон ф 20	шт	3,00	168,00	504,00			
	Хомут оц 103-127	шт	12,000	335,00	4020,00			
	Патрубок комп ф 110	шт	4,000	655,00	2620,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						195,52	3449,37	3644,89
						195,52	3 449,37	
<b>Итого по дому:</b>					<b>7144,00</b>	<b>2 294,66</b>	<b>21 558,59</b>	<b>30 997,25</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30997 руб.25 коп.  
 Вышеречисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.



Сдал: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_

Тарабарин А.В.

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>						5660,80	0,00	2497,50	8158,30
Общексплуатационные расходы								2497,50	
Ремонт мягкой кровли									
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	4,00	1415,20		5660,80			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						730,00	2289,00	14984,97	17983,97
Общексплуатационные расходы							2289,00	14984,97	
Стояк канализации									
	Патрубок ф 110	шт	5,000	146,00		730,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>							452,20	3329,99	3782,19
Общексплуатационные расходы							452,20	3329,99	
<b>Итого по дому:</b>						<b>6390,80</b>	<b>2721,20</b>	<b>20812,46</b>	<b>29924,46</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29924 руб. 46 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

ОГРН 1205000107223  
Исполнитель: ООО «Стройград»  
Проверено: Начальник участка МУБ УБ

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Проверено: Начальник участка МУБ УБ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУП «УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»





**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Сентябрь 2023 г.**

от 30.09.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					3066,00	0,00	3950,71	7016,71
Устройство пандуса							3 950,71	
	Пескобетон 40 кг	шт	3,00	205,00	615,00			
	Цемент м 500 *40 кг	шт	3,00	417,00	1251,00			
	Диск по мет 125*22мм	шт	25,00	48,00	1200,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					6288,00	4558,03	23704,28	34550,31
Ремонт отопления						4558,03	23 704,28	
	Труба ф 25	м	12,000	524,00	6288,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						501,96	5 267,62	5769,58
						501,96	5 267,62	
Итого по дому:					<b>9354,00</b>	<b>5 059,99</b>	<b>32 922,61</b>	<b>47 336,60</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 47336 руб. 60 коп.  
Вышелерчисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



*Handwritten signatures in blue ink: Deriy E.A. and Tarabarin A.V.*

